
_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 34 72       

1

      
Olsztyn,  31.03.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania nr 97/2023/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Zorganizowanie wizyt studyjnych 
do Francji w ramach projektów pn. „Uniwersytet Wielkich Możliwości – 
program podniesienia jakości zarządzania procesem kształcenia i jakości 
nauczania” nr POWR. 03.05.00-00-Z201/18 współfinansowanego ze środków 
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 
pn. „Program Rozwojowy Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie” 
(nr POWR.03.05.00-00-Z310/17) współfinansowanego ze środków w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.

Zamawiający informuje, że 31 marca 2023 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert. 
Przed upływem terminu otwarcia ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia:
część nr 1 - 78 925,00 zł brutto; 
część nr 2 - 45 000,00 zł brutto.

W zakresie części nr 1 złożono następujące oferty:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty (PLN)

1
Grupa Bis-Pol WM Sp. z o.o. sp.k.
Zamoyskiego 30/2A
30-523 Kraków

67 400,00

2
Biuro Projektów Europejskich
ul. Mikołaja Reja 19/5
81-441 Gdynia

69 000,00

3
Sun & More sp. z o.o.
ul. Madalińskiego 8 lok.215
70-101 Szczecin

67 500,00

4
Inventum Sp. z o.o.
ul. Siemiradzkiego 11A/2
33-300 Nowy Sącz

69 800,00

5
Cristal Travelnet Sp z o.o
Wojska Polskiego 34
19-300 Ełk

58 700,00

6

ATTIS s.c. 
Małgorzata Błachno-Wyrwicka, 
Katarzyna Lewandowska
ul. Czerwonych Maków 10/37
01-493 Warszawa

72 375,00



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 34 72       

2

W zakresie części nr 2 złożono następujące oferty:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty (PLN)

2
Biuro Projektów Europejskich
ul. Mikołaja Reja 19/5
81-441 Gdynia

45 400,00

3
Sun & More sp. z o.o.
ul. Madalińskiego 8 lok.215
70-101 Szczecin

44 560,00

4
Inventum Sp. z o.o.
ul. Siemiradzkiego 11A/2
33-300 Nowy Sącz

57 520,00

5
Cristal Travelnet Sp z o.o
Wojska Polskiego 34
19-300 Ełk

39 920,00

6

ATTIS s.c. 
Małgorzata Błachno-Wyrwicka, 
Katarzyna Lewandowska
ul. Czerwonych Maków 10/37
01-493 Warszawa

48 480,00

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dorota Borkowska


		2023-03-31T10:48:08+0000
	Bogusław Stec




